

ДОГОВОР № 18н на поставку продуктов

р.п.Милославское

«01» октября 2020г.

Муниципальное казенное предприятие «ЖКХ «Милославское» (МКП «ЖКХ «Милославское»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Улогова Николая Ивановича, действующего на основании Устава, утвержденного решением Думы муниципального образования № 38/7 от 19 октября 2017г., с одной стороны, и муниципальное общеобразовательное учреждение «Центральная школа» Милославского района Рязанской области, именуемое в дальнейшем "Покупатель" в лице директора Свиридовой Надежды Александровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с п.5 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящий договор (далее Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. В соответствии с настоящим договором Поставщик обязуется поставить продукты, а Покупатель обязуется принять и оплатить товар, указанный в Приложении №1 («Спецификация») (далее-товар) к Договору поставки.

1.2. Идентификационный код закупки 203620700245362070100100040000000000.

2. Качество поставляемых товаров.

2.1. Поставляемая продукция должна соответствовать требованиям государственных стандартов, не содержать генетически модифицированных источников (ГМИ).

2.2. Поставщик гарантирует качество поставляемой продукции в течение установленных сроков годности. Продукция, не соответствующая обязательным требованиям государственных стандартов, считается не поставленной и подлежит замене.

2.3. Качество поставляемой продукции Поставщик удостоверяет сертификатом соответствия, гигиеническим сертификатом, декларацией качества предприятия – изготовителя, документами ветеринарной службы.

3. Порядок осуществления приемки продукции.

3.1. Поставщик обязан передать Покупателю следующие документы:

- товарную накладную (№ ТОРГ-12), которая составляется на каждую партию товара в двух экземплярах (один экземпляр возвращается Поставщику после подписания Покупателем).

4. Цена и порядок расчетов.

4.1. Общая стоимость товаров, поставляемых по Договору (далее – цена товара), составляет 15 425 (Пятнадцать тысяч четыреста двадцать пять) рублей 50 копеек, НДС не облагается.

4.2. Оплата поставленного товара осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании товарной накладной.

4.3. Оплату производит Заказчик за счет средств муниципального бюджета, областного бюджета Рязанской области и Федерального бюджета в рамках государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики».

5. Срок действия договора.

5.1. Настоящий договор вступает в силу с 01.10.2020г. и действует по 31.10.2020г.

6. Имущественная ответственность.

6.1. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных договором, Поставщик вправе потребовать уплаты неустойки. Неустойка начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного договором срока исполнения обязательства. Размер такой неустойки устанавливается в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от стоимости поставленных товаров. Заказчик освобождается от уплаты неустойки, если докажут, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине другой стороны.

6.2. За поставку продукции, не соответствующей ГОСТу, либо без соответствующего

оформления, Поставщик за свой счет в течение 3-х (трех) часов производит замену некачественной продукции, или обеспечивает оформление товара в соответствии с существующими требованиями.

6.3. Заказчик вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, если Поставщик регулярно (свыше двух раз) поставляет товары ненадлежащего качества, несоответствующие заявленной в заявках и спецификации сортности, либо неоднократно нарушает количество поставляемой продукции и сроки ее поставки.

7. Прочие условия.

7.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7.2. Стороны обязаны незамедлительно проинформировать друг друга об изменении адресов и банковских реквизитов.

7.3. Все остальные условия поставки продукции, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим законодательством.

7.4. Все споры и разногласия между сторонами разрешаются путем переговоров на основе действующего законодательства и обычаев делового оборота.

7.5. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в Арбитражном суде Рязанской области в порядке, установленном действующим законодательством.

7.6. При исполнении договора не допускается перемена Поставщика, за исключением случаев, если новый Поставщик является правопреемником Поставщика по такому договору вследствие реорганизации юридического лица в форме преобразования, слияния или присоединения.

8. Адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Поставщик:

муниципальное казенное предприятие
«ЖКХ «Милославское»
391770, Рязанская область, р.п. Мило-
славское,
ул. Центральная, д. 22
ИНН 6207004740
КПП 620701001
ОГРН 1176234027693
ОКТМО 61615151051
Р/С 40702810358170000104
в Рязанский РФ ОАО «Россельхозбанк» г.
Рязань
К/С 30101810900000000793
БИК 046126793

Покупатель:

муниципальное общеобразовательное
учреждение «Центральная школа»
Милославского района Рязанской об-
ласти
391793, Рязанская область, Милослав-
ский район,
п.Центральный, ул. Октябрьская, д.5а
БАНК Отделение Рязань
ИНН 6207002453
КПП 620701001
Р/сч 40701810945251001912
л/с 21596Х58280 в
УФК по Рязанской области
БИК 046126001

Директор
МКП «ЖКХ «Милославское»



М.П.

Н.И. Улогов

Директор
МОУ «Центральная школа»



Н.А. Свиридова

**Приложение №1
к Договору поставки №18н
от "01" октября 2020г.**

Спецификация на поставку товаров

Наименование продукта	Ед.изм.	Кол-во	Цена,руб	Сумма,руб
Лимоны	кг	0,64	156,00	99,84
Филе трески	кг	6,388	355,00	2 267,74
Зеленый горошек	шт	1	65,00	65,00
Кукуруза	шт	1	65,00	65,00
Куры	кг	3,926	156,00	612,46
Мука 1кг	шт	1	45,00	45,00
Сахар	кг	5	60,00	300,00
Какао	шт	5	60,00	300,00
Творожная масса	кг	3,5	395,00	1 382,50
Мясо свинины	кг	8,224	348,00	2 863,44
Мясо говядины	кг	7,05	560,00	3 948,00
Котлеты школьные	кг	3,06	208,00	636,48
Котлеты из филе трески	кг	5	210,00	1 050,00
Картофель	кг	5,24	24,00	125,76
Морковь	кг	7,38	39,00	287,82
Огурцы свежие	кг	4,38	72,00	315,36
Томатная паста 0,9	шт	1	78,00	78,00
Рыба Минтай	кг	3,458	150,00	518,70
Капуста	кг	11,22	20,00	224,40
Яйцо	шт	30	8,00	240,00
Итого				15 425,50

15 425 (Пятнадцать тысяч четыреста двадцать пять) рублей 50 копеек, НДС не облагается

Поставщик

Директор
МКП «ЖКУ «Милославское»



Н.И.Улогов

Покупатель

Директор
МОУ «Центральная школа»



Н.А.Свиридова

МЖТ "ЖКХ "Милославское" МО - Милославский муниципальный район Рязанской области, 391770, Рязанская область, Милославский район, р. п. Милославское, ул. Центральная, дом 22, ИНН 6207004740; КПП 620701001; расчетный счет 40702810358170000104; банк РЯЗАНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. Рязань, кор. счет 3010181090000000793; БИК 046126793.

Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132
Форма по ОКУД 0330212
по ОКТО

МЖТ "ЖКХ "Милославское" МО - Милославский муниципальный район Рязанской области, 391770, Рязанская область, Милославский район, р. п. Милославское, ул. Центральная, дом 22, ИНН 6207004740; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001.

Вид деятельности по ОКДП по ОКТО

МЖТ "ЖКХ "Милославское" МО - Милославский муниципальный район Рязанской области, 391770, Рязанская область, Милославский район, р. п. Милославское, ул. Центральная, дом 22, ИНН 6207004740; КПП 620701001; расчетный счет 40702810358170000104; банк РЯЗАНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. Рязань, кор. счет 3010181090000000793; БИК 046126793.

по ОКТО

МОУ "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001.

по ОКТО

Основание Договор №18н от 01.10.2020 г.

Транспортная накладная Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.	наименование ОКЕИ	код по уложению в ОКЕИ	Вид	Количество	Масса	Количество	Цена руб. кол.	Сумма без учета НДС руб. кол.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС руб. кол.
													в одном месте	штук	
1	Минтай без гол. с/з	3	кг	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
			166	кг	3,458	кг	1	-	3,458	150,00	518,70	0	0,00	518,70	
2	Мясо говядины	-	кг	166	кг	2,93	1	-	2,93	560,00	1 640,80	0	0,00	1 640,80	
3	свинина постная	-	кг	166	кг	3,584	1	-	3,584	360,00	1 290,24	0	0,00	1 290,24	
4	Тушка Цыпленка бройлера	-	кг	166	кг	3,926	1	-	3,926	156,00	612,46	0	0,00	612,46	
						Итого	4	X	13,898	X	4 062,20	X	0,00	4 062,20	
						Итого	4	X	13,898	X	4 062,20	X	0,00	4 062,20	

Товарная накладная имеет приложение на 4 листах

Всего по накладной 4 листах

Всего мест Четыре пропись Масса груза (нетто) пропись Масса груза (брутто) пропись

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на 4 листах

Всего отпущено на сумму Четыре тысячи шестьдесят два рубля 20 копеек НДС 0%

По доверенности от 09 01 2019 г.

Отпуск разрешил  Директор Улюгов Н. И.  Главный бухгалтер Аршинова Л. В.  Отпуск груза произвел  М. П. 20 октября 2020 года



Выданной Груз принят Груз получен Грузополучатель М. П.

МЛП "ЖКХ "Милославское" МО - Милославский муниципальный район Рязанской области, 391770, Рязанская область, Милославский район, д. п. Милославское, ул. Центральная, дом 22; ИНН 6207004740; КПП 620701001; расчетный счет 40702810358170000104; банк РЯЗАНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Рязань; кор. счет 3010181090000000793; БИК 046126793.

Удостоверенная форма № Тор-12
Утверждена постановлением Комитета Росстата от 25.12.98 № 132

Форма по ОКПД
по ОКТО 0330212

МОУ "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001.

Вид деятельности по ОКДП
по ОКТО

МЛП "ЖКХ "Милославское" МО - Милославский муниципальный район Рязанской области, 391770, Рязанская область, Милославский район, д. п. Милославское, ул. Центральная, дом 22; ИНН 6207004740; КПП 620701001; расчетный счет 40702810358170000104; банк РЯЗАНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Рязань; кор. счет 3010181090000000793; БИК 046126793.

по ОКТО

МОУ "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001.

по ОКТО

Договор №18н от 01.10.2020 г.

Транспортная накладная

по ОКТО
номер
дата
номер
дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по ряду	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество в одном месте	Масса брутто	Масса нетто	Цена руб. коп.	Сумма без НДС руб. коп.	ставка, %	НДС	
												сумма руб. коп.	сумма руб. коп.
1	Творожная масса Рязок	3	кг	166	в одном месте	3,5	1	3,5	11	12	13	14	15
2	Филе трески	3	кг	166	в одном месте	3,02	1	3,02	395,00	1382,50	0	0,00	1382,50
3	Рисо С-1	3	шт	796	в одном месте	30	1	30	355,00	1072,10	0	0,00	1072,10
4	Мука "Алейка" 1 кг	3	шт	796	в одном месте	1	1	1	8,00	240,00	0	0,00	240,00
5	Кухаруза "Золотой глобус" 425 г (вес кухарузы 272 г)	3	шт	796	в одном месте	1	1	1	45,00	45,00	0	0,00	45,00
6	Зеленый горошек "Золотой глобус" 240 г	3	шт	796	в одном месте	1	1	1	65,00	65,00	0	0,00	65,00
7	Огурец	3	кг	166	в одном месте	4,38	1	4,38	72,00	315,36	0	0,00	315,36
8	Какао "Золотой ярык" 100г	3	шт	796	в одном месте	5	1	5	60,00	300,00	0	0,00	300,00
Итого								8	48,9	3484,96	Х	Х	3484,96
Всего по накладной								8	Х	48,9	Х	Х	3484,96

Товарная накладная имеет приложение на 8 и содержит восемь

Всего по накладной 8

Всего мест Восемь

Приложение (паспорта, сертификаты и т.д.) на три

Всего отпущено на сумму Три тысячи четыреста восемьдесят четыре рубля 96 копеек НДС 0%

Отпуск разрешил Улогов Н. И.

Главный (старший) бухгалтер Аюшнова Л. В.

Отпуск груза произвел Тюрёнова С. С.

М. П. "13" октября 2020 года

М. П. "15" октября 2020 года

МКУ "ЖКХ "Милославское" МО - Милославский муниципальный район Рязанской области: 391770, Рязанская область, Милославский район, р. п. Милославское, ул. Центральная, дом 22; ИНН 6207004740; КПП 620701001; расчетный счет 40702810358170000104; банк РЯЗАНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Рязань; кор. счет 3010181090000000793; БИК 046126793;

Утверждена постановлением [сокращена] от 25.12.98 № 132
 Унифицированная форма № Тор-12
 Форма по ОКД 0330212
 по ОКТО

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001;

Вид деятельности по ОКД по ОКТО

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001;

по ОКТО

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001;

по ОКТО

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центральная школа", 391793, Рязанская область, Милославский район, р. п. Центральный, ул. Октябрьская, дом 5а; ИНН 6207002453; КПП 620701001; расчетный счет 40701810945251001912; банк ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. Рязань; БИК 046126001;

по ОКТО

номер
 дата
 номер
 дата

Транспортная накладная
 Вид операции

Номер документа 43
 Дата составления 06.10.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм. наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество в одном месте	Мест, штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.	
													сумма руб. коп.	Учетом НДС руб. коп.		
1	котлеты из филе трески	2	кг	166	кг	5	1	-	5	210,00	1 050,00	0	0,00	0,00	1 050,00	
2	котлеты "Жюльенные"	-	кг	166	кг	3,06	1	-	3,06	208,00	636,48	0	0,00	0,00	636,48	
3	филе трески	-	кг	166	кг	3,368	1	-	3,368	355,00	1 195,64	0	0,00	0,00	1 195,64	
4	свинина постная	-	кг	166	кг	4,37	1	-	4,37	360,00	1 573,20	0	0,00	0,00	1 573,20	
5	Мясо говядины	-	кг	166	кг	4,12	1	-	4,12	560,00	2 307,20	0	0,00	0,00	2 307,20	
6	Капуста	-	кг	166	кг	11,22	1	-	11,22	20,00	224,40	0	0,00	0,00	224,40	
7	Морковь	-	кг	166	кг	7,38	1	-	7,38	39,00	287,82	0	0,00	0,00	287,82	
8	Картофель	-	кг	166	кг	5,24	1	-	5,24	24,00	125,76	0	0,00	0,00	125,76	
9	Сахар песок весовой	-	кг	166	кг	5	1	-	5	60,00	300,00	0	0,00	0,00	300,00	
10	Томатная паста "Марко" 0,9 кг	-	шт	796	шт	1	1	-	1	78,00	78,00	0	0,00	0,00	78,00	
Итого										X	49,758	X	7 778,50	X	0,00	7 778,50

11	Лимон	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
			кг	кг	кг	0,64	1	-	0,64	156,00	99,84	0	0,00	99,84	
Итого							1	X	0,64	X	99,84	X	0,00	99,84	
Всего по накладной							11	X	50,398	X	7 878,34	X	0,00	7 878,34	

Товарная накладная имеет приложение на _____

и содержит _____

приложение

листах _____

порядковых номеров записей _____

Всего мест Одннадцать

приложение

Масса груза (нетто) _____

приложение

Масса груза (брутто) _____

приложение

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____

приложение

листах _____

Всего отпущено на сумму Семь тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 34 копейки, НДС

0% _____

Отпуск разрешил _____

Должность

Главный (старший) бухгалтер _____

Должность

Отпуск груза произвел _____

Должность

М. П. _____

"06" октября 2020 года



По доверенности № 1 от " 9 " 01 _____

Выданной Игорь Владимирович Шиняев (каб. коду (организация, должность, фамилия и, о.) _____)

Груз принял _____

Должность

подпись _____

расшифровка подписи _____

Груз получен _____

Должность

подпись _____

расшифровка подписи _____

М. П. _____

"06" октября 2020 года

